
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 марта 2018 года  № Р-30 
 
О поощрении депутатов Совета 
депутатов муниципального   округа   
Мещанский  за I квартал 2018 года 
 
 На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы 
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального 
округа Мещанский, утвержденного решением Совета депутатов 
муниципального округа   от 28 августа 2013 года №  Р-74 «О Порядке 
поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Мещанский», 
Совет депутатов муниципального округа Мещанский  решил: 
 1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий 
города Москвы, переданных Законом города Москвы 
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального 
округа  Мещанский: 
 1) Аксенову Ольгу Александровну – в размере 60 000 руб.; 
 2) Данилову Анну Геннадьевну – в размере 60 000,00 руб.; 
 3) Долинского Максима Семеновича  – в размере   60 000,00  руб.; 
          4) Закускина Александра Андреевича – в размере 60 000,00 руб.; 
 5) Иорданяна Альберта Вардовича – в размере 60 000,00   руб.; 
 6) Ковалевского Дениса Григорьевича – в размере  60 000,00  руб.; 
 7) Панасенко  Игоря Михайловича – в размере  60 000,00 руб.  
          8) Рейнхиммеля Юрия Александровича - в размере 60 000,00 руб. 
 9) Ретеюма Алексея Александровича - в размере 60 000,00 руб. 
        10) Толмачеву Надежду Сергеевну - в размере 60 000,00 руб. 
 
 2. Администрации муниципального округа Мещанский выплатить 
поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
          4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: 
http://www.meschane.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа  Мещанский  Закускина А.А. 
 

            Глава муниципального 
            округа Мещанский                                                                         А.А.Закускин 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


